
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

16 липня 2019  

 

Про введення додаткових  
одиниць та змін у штатному 
розписі Інклюзивно–ресурсного 
центру Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області 
 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійних комісій з охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№46 від 04.07.2019 р.), з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№55 від 09.07.2019 р.) Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити новий штатний розпис Інклюзивно–ресурсного центру 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                                    Д.Г.Биков 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



        Додаток 

до рішення 46 сесії 

сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

16 липня 2019 

 
Штатний розпис 

Інклюзивно-ресурсного центру 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
№ Посада Кількість  

штатних  

одиниць 

Примітка 

Інклюзивно-ресурсний центр 
1. Директор ІРЦ 1  

2. Вчитель-логопед 1  

3. Вчитель-дефектолог 1  

4. Вчитель-реабілітолог 1  

5. Практичний психолог 2  

Всього: 6,0  
Реабілітаційне відділення 

6. Завідувач 1  
7. Фахівець із соціальної роботи 1  
8. Практичний психолог 1  
9. Вчитель-дефектолог 1  
10. Вчитель-логопед 1  
11. Фахівець з фізичної реабілітації 1  
12. Сестра медична 1  
13. Вихователь соціальний по роботі з дітьми-

інвалідами 

4  

Всього: 11,0  
Господарча група 

14. Прибиральник службових приміщень 1  
15. Двірник 1  
Всього: 2,0  

Бухгалтерська служба 
16. Головний бухгалтер 1  
17. Бухгалтер 1  
Всього: 2,0  

Всього: 21,0  
 

Начальник відділу освіти   (підписано)  Л.О.Щербина 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


